
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
МЭГ АРИФ ИДАР АЛЬПЫ 
МУНИЦИПАЛЕ КЛД1А 

У ПРЕЖДЕ \ 1И ЕЬЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МТСУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОТС ПРИКАЗ
3 ноябрь 2020 й. №1274 3 ноября 2020 г.
Ишембай к. г. Ишимбай

Об утверждении состава оргкомитета муниципального этапа
ч / Ч Увсероссийской олимпиады школьников 

в муниципальном районе Ишимбайский район
в 2020/2021 учебном году

С целью организации и проведения школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников, в соответствии с Порядком проведения 
всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. 
№1252 и приказами Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 17.03.2015г. №249, от 17.12.2015 г. №1488, от 17.11.2016 г. № 
1435, от 17.03.2020 №96 «О внесении изменений в Порядок проведения 
всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. № 
1252»,

п р и к а з ы в а ю :
i *

1. Утвердить состав оргкомитета муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в муниципальном районе Ишимбайский район РБ в 
2020/2021 учебном году:

- Исмагилов И.И., начальник Управления образования МР Ишимбайский 
район РБ, председатель оргкомитета;

- Доценко Т.И., заведующий ИМЦ МКУ У О МР Ишимбайский район РБ,
член оргкомитета; |

- Абдрашитова Р.М., главный бухгалтер МКУ У О МР Ишимбайский
район РБ, член оргкомитета;

- Гомзова Е.Б., директор ГРЦПИ МКУ УО МР Ишимбайский район РБ, 
член оргкомитета;

- Гончарова Л.И., методист ИМЦ МКУ УО, член оргкомитета;
- Максудова А.Р., методист ИМЦ МКУ У О, член оргкомитета;
- Мингазова Л. А., методист ИМЦ МКУ У О, член оргкомитета;
- Саниева Э.Г., методист ИМЦ МКУ У О, член оргкомитета;
- Семенова Э.Э., методист ИМЦ МКУ УО, член оргкомитета;
- Шишков Н.И., методист ИМЦ МКУ УО, член оргкомитета;

' - Язданова Л.М., методист ИМЦ МКУ УО, член оргкомитета;

!



- Якупова А.М., методист ИМЦ МКУ УО, член оргкомитета;
- Баканова Г.И., директор МБОУ гимназия №1, член оргкомитета;
- Бахрушина А.Е., директор МБОУ СОШ №2, член оргкомитета;
- Каримова Р.Т., директор МБОУ СОШ №3, член оргкомитета;
- Михеева Н.В., директор МБОУ СОШ №11, член оргкомитета;
- Винокурова В.В., директор МБОУ лицей №12, член оргкомитета;
- Зайнуллина М.М., директор МБОУ СОШ №15, член оргкомитета;
- Бабичева О.А., директор МБОУ СОШ №16, член оргкомитета;
- Пестряев Г.В., директор МБОУ СОШ №18, член оргкомитета;
- Русакова Н.П., директор МБОУ СОШ №19, член оргкомитета;
- Файзуллин А.Г., директор МБОУ БГИ №2, член оргкомитета;
- Медведев А.С., директор ГБОУ БКК ИФО, член оргкомитета;
- Басырова Ф.М., заместитель директора МБОУ ДО ДДЮТ;
- Авезова Н.Р., руководитель ГРМО учителей географии;
- Алексеева А.Н., руководитель ГРМО учителей биологии;
- Арнст Н.А., руководитель ГРМО учителей химии;
- Муртазина Г.М., руководитель Г'РМО учителей экономики;
- Камалова Г.Г., руководитель ГРМО учителей технологии;
- Мухаметов А.Н., руководитель ГРМО учителей технологии;
- Овчинникова Е.С., руководитель ГРМО учителей МХК.

2. Оргкомитету организовать работу в соответствии с Порядком
проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. 
№1252 и приказами Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 17.03.2015г. №249, от 17.12.2015 г. №1488, от 17.11.2016 г. № 
1435 и от 17.03.2020 №96 «О внесении изменений в Порядок проведения 
всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013г. № 
1252», а также санитарно-эпидемиологическими правилами, утвержденными 
Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 
30.06.2020г. № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил 
СП 3.1/2.4 3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций 
и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в 
условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и 
письмом Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей 
и благополучия человека от 08.05.2020 № 02/8900-2020-24 «О направлении 
рекомендаций по организации работы образовательных организаций (далее -
Рекомендации)». j

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующего ИМЦ МКУ У О Доценко Г.И.

и 1;Ь/

Начальник
» < ^

Д 2  ^  IКопия верна 
Делопроизводитель

И.И.Исмагилов


